Mecto

1-2

1-2

Ne
20

71

141

31

TaHuopb!

Mamaesa 31uHa
HopkuHa EneHa
lopbeHko HaTanbs
Haceiposa Aiirynb
Ky3bMuHa YnbsiHa
Kawanosa 3nbMupa
Mwmaesa TaTbsaHa
3ainpgynnuHa Mysens
Xanumosa MyTabap
[apeesa NynbHa3
MypaTosa Jiupa
LasxmeToBa Anbtus
KanyruHa EneHa
PsbbIx FanuHa
Muckapésa Onecs
[na3oBa OkcaHa
MypaabiMoBa 3neoHopa
CynTtaHoBa [laHus
LaHWIKNHa InnHa
Mpokonexko HaTanba
ApbicnaHosa Anus
Ypa3meToBa JisncaH
lanvnaxmeTtosa AnlnHa
fimaHcapoBa MapuHa

158.0

158.0

147.0

145.0

O6pa3

788

888

787

787

07.02.2026 - 08.02.2026
[1284] TaHubl Hapogos Mupa MNpynnel CD

ApTUCTU3M

788

7717

677

677

My3blKanbHOCTb

788

788

778

787

TexHuKa

787

787

677

787

PucyHok

787

786

787

676

CUHXPOH

7717

887

677

676

Obwiee
Bne4aTneHue

879

888

777

771

KomaHpa/Homep Fopoa/Kny6

Yba

Ctyausa PaHruna

Yeha
CTyAus BOCTO4HbIX
TaHueB Anbta

Yeha

CunsHune

Yoa
Ctyaus PaHruna-
CyHpapu



