

07.02.2026 - 08.02.2026

## [1284] Танцы народов мира Группы CD

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Музыкальность	Техника	Рисунок	Синхрон	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1-2	20	Мамаева Элина Норкина Елена Горбенко Наталья Насырова Айгуль Кузьмина Ульяна Кашапова Эльмира Ишмаева Татьяна	158.0	788	788	788	787	787	777	879	—	Уфа Студия Рангила
1-2	71	Зайдуллина Гузель Халимова Мутабар Гареева Гульназ Муратова Лира Шаяхметова Альфия	158.0	888	777	788	787	786	887	888	—	Уфа Студия восточных танцев Альфа
3	141	Калугина Елена Рябых Галина Пискарева Олеся Глазова Оксана Мурадымова Элеонора Султанова Дания Данилкина Элина Прокопенко Наталья	147.0	787	677	778	677	787	677	777	—	Уфа Сияние
4	31	Арысланова Алия Уразметова Ляйсан Галияхметова Алина Ямансарова Марина	145.0	787	677	787	787	676	676	777	—	Уфа Студия Рангила-Сундари